
 

1 
 

Zápis č. 8/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 14. 9. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluven:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 8. 8. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 13. 7. 2017 
3. Změny na sekretariátu ČJF 
4. MČR Zduchovice pony – informace 
5. Kapitola I – soustředění před ZZVJ Buková u Příbramě – informace 
6. ZZVJ Buková u Příbramě  - informace 
7. MČR reining Kozlovice 9. – 10. 9. 2017- informace 
8. Žádost Z. Štruncové o rozhodčího specialistu 
9. SCM – zájemci 
10. ZZVJ 2018 – JK Dvůr Roudná 
11. Vzdělávání v roce 2018 – návrh školení a doškolování 
12. Konference oblasti – termín, organizace 
13. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Všechny úkoly z minulého zápisu splněny. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: OV byl seznámen s personálními změnami v sekretariátu ČJF. Informace bude umístěna na webu oblasti. 
 
Bod 4.: Informace byla podána, zpráva vedoucí ekipy je umístěna na webu oblasti. Vynikajících výsledků dosáhly 
Anne Marie Vítková s koněm Millice Anne-Lipan´s Star – 1. místo a zlatá medaile v kategorii děti 8 – 10 let 
na pony kat. A a Helena Bečvářová s koněm Chuanita – 2. místo a stříbrná medaile v kategorii děti 8 – 13 let na 
pony kat. B. Medailistkám srdečně gratulujeme a všem jezdcům děkujeme za vzornou reprezentaci oblasti. 
 
Bod 5.: Informace byla podána. Zúčastnilo se 9 jezdců. Profinancování bylo doloženo a posláno k proplacení na 
ČJF. 
 
Bod 6.: Zkoušek se zúčastnilo všech 9 jezdkyň, z toho jedna v drezuře, dvě na pony. Jedna na pony neuspěla 
v praktické části. 
 
Bod 7.: Zprávu ze závodů poslala vedoucí ekipy pí. Jiráková Tetzeli. Zpráva bude umístěna webu oblasti. 
Kvalifikaci na MČR splnilo 9 jezdců a všech 9 se též MČR zúčastnilo. OV velmi děkuje všem jezdcům za vzornou 
reprezentaci oblasti. 
 
Bod 8.: Zdeňka Štruncová požádala o zvýšení kvalifikace rozhodčího na rozhodčího specialistu pro skok. Žádost 
byla doložena požadovaným seznamem závodů s působením ve funkci rozhodčího a hlavního rozhodčího, OV 
žádost doporučuje. Odeslání žádosti s doporučením OV na skokovou komisi a VV ČJF - zajistí J. Paleček. 
 



 

2 
 

 
 
 

Bod 9.: O zařazení do SCM pony pro skok na příští rok  požádali tito jezdci: 
- Buchtová Barbora, č. lic. J0QSV, subjekt MD0212,             výkonnost pony ZL P 
- Dajbychová Sarah,          J0VQJ           MD0128                               ZL P 
- Kodadová Nikita,             D1910   MD0043                               ST P 
- Kodadová Sarah   D1930    MD0043                               S P 
- Kozová Johanka               D1990    MD0022                               L P 
- Mašková Štěpánka         J0VR3     MD0207                               ZL P 
- Moulisová Barbora         D1908     MD0212                               ST P 
- Peterková Tereza            B3520                 MD0236                               L P 

OV doporučuje a seznam bude poslán na ČJF – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 10.: Jezdecký klub Dvůr Roudná požádal o možnost uspořádat v příštím roce v dubnu ZZVJ. Dle přiloženého 
popisu technických parametrů není areál dostatečně vyhovující. Se zástupcem klubu bude ještě jednáno – zajistí M. 
Kodadová. 
 
Bod 11.: OV navrhuje v příštím roce v oblasti tyto vzdělávací akce: 

- Školení stylových rozhodčích 
- Refreshing skokových rozhodčích 
- Jarní drezurní školení 
- Refreshind stavitelů parkurů společně s Karlovarskou oblastí 
- Konání 5 x ZZVJ 

Akce navrženy zatím bez konkrétních termínů a míst konání. Seznam bude odeslán na ČJF – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 12.: OV schválil termín pro konání konference Plzeňské oblasti. Konference se bude konat 9. 11. 2017 od 
17.00 hod. v restauraci na Sulkově (výpadovka z Plzně na Domažlice). Současně s konferencí bude uskutečněna 
schůzka s pořadateli závodů v roce 2018 – upřesnění kalendáře závodů včetně OM, návrhy na ZZVJ. Každý 
subjekt s počtem členů do 50 včetně hlasuje jedním hlasem, nad 50 členů hlasuje dvěma hlasy. Pro počet členů 
subjektu je rozhodující stav k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí předcházejícího konání konference. Pozvánky 
včetně programu konference rozešle J. Paleček. 
 
Bod 13.: Různé: 

a) Všem letošním medailistům z MČR bude vyplacena odměna dle tabulky Podpora z prostředků oblasti pro 
rok 2017. 

b) Příspěvek pro vedoucí ekip na MČR schválil OV ve stávající výši a za stávajících podmínek. Příspěvek ve 
výši 1.500,- Kč, a to pro skoková mistrovství při účasti min. 5 startujících z oblasti a pro drezurní 
mistrovství při účasti min. 3 startujících z oblasti. 

c) Zkontrolovat, případně doplnit do JISu kvalifikace funkcionářů oblasti – zajistí J. Paleček. 
d) Zaplatit licenci ČUS 2017 - zajistí J. Paleček. 
e) Na finále PJT pro kategorii pony a Bronz Tour je zajištěn sponzor – věcné ceny v hodnotě 6.000,- Kč pro 

děti a 3.500,- pro pony. 
f) ZZVJ Svržno – změna termínu konání na 8. 10. 2017. Soustředění v rámci Kapitoly I bude 6. a 7. 10. 2017. 
 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 12. 10  2017 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


